
Uchwała Nr 71 / 130 / 2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej dla Pana Mateusza Korzeniewskiego Dyrektora 

Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 2 pkt 10 i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) 

oraz § 2 ust. 2 pkt 1 lit. c i § 3 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 

stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być 

przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1399)  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala co następuje 

§ 1. 

Przyznaje się nagrodę jubileuszową po 30 latach pracy dla Pana Mateusza Korzeniewskiego, 

Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej w wysokości 150% 

wynagrodzenia miesięcznego dyrektora.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 

Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska…………………… 

2. Katarzyna Bilska…………………. 

3. Tadeusz Bałchanowski…………… 

4. Adam Ciok………………………… 

 


